หนองบัวระเหว - ชัยภูมิ ระหว่าง ๒๓๕+๗๙๗ - กม.๒๔๖+๕๖๕ (ด้านซ้ายทาง) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               เหมาทำการติดตั้งปุ่มสะท้อนแสง ทางหลวงหมายเลข ๒๒๕ ตอน หนองบัวระเหว - ชัยภูมิ ระหว่าง

๒๓๕+๗๙๗ - กม.๒๔๖+๕๖๕ (ด้านซ้ายทาง) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ พลัส ทราฟฟิค

จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗๕,๔๔๐.๐๐ บาท (สี่แสนเจ็ดหมื่นห้าพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

ประกาศ ณ วันที่ ๓ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๘

 

(นายมนูน อักษรจันทร์)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงชัยภูมิ